
 

たざわ湖スキー場では新型コロナウィルス感染症の 

感染拡大防止のため様々な取り組みを行います。 

 

 

 

 

 

【スキーセンター館内各箇所】 

＊ スキーセンター入口や館内の各箇所に消毒液を設置します。 

＊ トイレや手すり、ドアノブなどお客様の触れる機会が多い箇所の定期的な清掃・消毒を行います。 

＊ 列ができる場所、密になりやすい場所では他の方との間隔の目安となる目印を設置し、ソーシャルディスタン

スの確保に努めます。 

＊ 各箇所に飛沫防止シート、対面アクリル板などを設置します。 

＊ 建物の入り口や窓は解放し換気を強化します。 

★ 20-21 シーズンよりリフト券の自動発券機 2台導入（予定） 

 

【スキー場スタッフ】 

＊ 毎朝の検温とこまめな手洗い、消毒を実施いたします。 

＊ スタッフは必ずマスクを着用し、お客様と接触が生じるスタッフはビニール製手袋を着用します。 

 

【お客様へのお願い】 

＊ 発熱や風邪の症状など、体調のすぐれない方のご来場はご遠慮ください。 

＊ ご来場の際は飛沫防止のためのマスクなどの着用をお願いします。 

＊ リフト乗車やレストラン利用においての人数制限や規制などにご協力お願いします。 

＊ 万が一咳や発熱などの症状によりご体調が優れない状況が発生した場合には、 お近くのスタッフまでその旨

お申し出ください。  

 

お客様が安心してご利用いただける環境づくりに注力して参りますので、 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、 何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、上記については今後、日本政府並びに関係機関の示す方針に準じ、更新する可能性がございます。 

その際は、改めてご案内申し上げます。 

 


